

商品のアレルギー情報

○:原材料に使用しているもの
 △:原料の製造過程(加工工場)で混入の可能性があるもの
 ▲:店舗の製造過程で混入の可能性があるもの
 -:原材料に使用していないもの

※時期、店舗によりお取り扱いのない商品がございます。

	ショットサイズ			M			L			表示が義務付けられた特定原材料									表示が推奨されている原材料																					
	エネルギー	ビタミンC	カリウム	エネルギー	ビタミンC	カリウム	エネルギー	ビタミンC	カリウム	小麦	乳	そば	落花生	卵	エビ	カニ	くるみ	アワビ	イカ	イクラ	オレソジ	キウイフルーツ	バナナ	桃	リンゴ	牛肉	サケ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	ヤマモモ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド			
ストリート				104	35	150	153	53	230	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	パイナップル																					▲	▲	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	キウイ			101	78	330	164	110	480	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	オレンジ			86	110	320	139	170	520	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	マンゴー			113	20	170	168	30	260	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	タカメロン			85	25	350	134	38	530	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	マスクメロン			82	19	360				-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミックス				104	46	200	167	71	300	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ペリペリミックス			90	28	138	141	41	206	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ちょっと濃いめのミックスジュース			157	28	316	236	43	446	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ミルク				109	11	312	193	17	530	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	イチゴミルク			131	39	300	209	64	490	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ブルーベリーミルク			141	6	215	208	9	357	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
スムージー				118~137	256	497~709	178~207	386	787~1104	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	グリーンバナナスムージー			90~109	293	368~579	154~182	451	597~914	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	グリーンバナナ濃厚甘酒			147~156	130	285~391	240~259	256	498~709	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フレンチ				109	28	160				-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	マンゴー・パイ			89	46	193				-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	マンゴー・オレンジ									-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
店舗限定				182	22	620	277	31	918	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	養沢バナナミルク			145	70	300	229	110	470	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	養沢パイ			85	25	350				-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	夕張メロン									-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
シーズンメニュー				87	68	190				-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	そのまんま生いちご			82	68	190				-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ゴロゴロ生いちご			102	28	270	175	47	450	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	生いちごバナナ			86	23	140	133	38	220	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	生いちごりんご			101	86	310	162	140	490	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	搾りたてしらぬい			93	57	190	152	89	290	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	生いちごしらぬい			113	140	300	182	210	450	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	国産ゴールドキウイ			78	25	50	120	40	80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	瀬戸内レモネード			145	57	320	235	95	560	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	養沢イチゴミルク			88	58	270	142	93	440	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	搾りたて温州みかん			108	9	130	166	15	200	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	あらごしりんご			44	7	180				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ショットザクロ			84	50	330				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ザクロオレンジ									-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
メロラ				126	32	270				-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	まったりいちごミルク			105	18	160				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	トマトレモネード									-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

	エネルギー	小麦	乳	そば	落花生	卵	エビ	カニ	くるみ	アワビ	イカ	イクラ	オレソジ	キウイフルーツ	バナナ	桃	リンゴ	牛肉	サケ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	ヤマモモ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド
焼き菓子	ミックスブランシュ	176	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	△	△	○	-	-	-	△	-	-	-	-	△	-	-	○
	アップルキャラメルブランシュ	166	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	△	△	○	-	-	-	△	-	-	-	-	△	-	-	○
	オレンジチョコブランシュ	168	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	△	△	○	-	-	-	△	-	-	-	-	△	-	-	○
	ナッツブランシュ ※はちみつ使用	294	○	○	-	○	-	-	○	-	-	-	○	-	△	△	○	-	-	-	△	-	-	-	-	△	-	-	○
	ピスタチオクランベリー	165	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	△	△	○	-	-	-	△	-	-	-	-	△	-	-	○